
 

 

UCHWAŁA NR 55/XII/2025 

RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Gminnego Zespołu Oświaty w Opatowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10a i 10b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.),  

Rada Gminy Opatów  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Zespołu Oświaty w Opatowie, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr 117/XXVII/2016 Rady Gminy Opatów z dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie Statutu Gminnego Zespołu 

Oświaty w Opatowie wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: „Gminny Zespół Oświaty może prowadzić również 

wspólną obsługę administracyjną, finansową, organizacyjną i prawną gminnych instytucji kultury oraz innych 

gminnych osób prawnych utworzonych na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych 

z wyłączeniem przedsiębiorstw, instytutów badawczych, banków i spółek prawa handlowego.” 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Zespół prowadzi wspólną obsługę administracyjną, finansową, organizacyjną i prawną jednostek 

obsługiwanych, określonych w uchwale Nr 116/XXVII/2016 Rady Gminy Opatów z dnia 8 grudnia 2016 r.; 

2. Zespół prowadzi wspólną obsługę administracyjną, finansową i prawną gminnych instytucji kultury oraz 

innych gminnych osób prawnych, po przystąpieniu przez te jednostki do wspólnej obsługi, na podstawie 

porozumienia zawartego przez te jednostki z Dyrektorem Zespołu; 

3. Zakres wspólnej obsługi jednostek, o których mowa w ust. 2, określa każdorazowo porozumienie 

zawarte z Dyrektorem Zespołu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Opatów 

 

 

Tomasz Kotowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 841


		2025-02-04T07:29:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




